COMUNE Dl BAISO ANNO | 2019 e 2020
UTENZE DOMESTICHE
- . Quote _ Quote Coeff. Coeff. Superficie QUOTA QUOTA Sltrgtglaez;)oenrel\llumcpl)gcr)to
Famiglie | Famiglie - Superficie e Quota Quota : VARIABIL
famiglia superficie . S media FISSA fam.
fissa variabile E 1)

compone Euro/Utenz
nti n % m? % Ka Kb m? Euro/m? a Euro
1 452 27% 47.306 24% 0,8 1,0 105 0,6818 75,1995 147
2 751 45% 87.342 45% 0,94 1,8 116 0,8012 | 135,3591 229
3 219 13% 28.558 15% 1,05 2,3 130 0,8949 | 172,9589 290
4 175 11% 22.596 12% 1,14 3,0 129 0,9716 | 225,5986 351
S) 48 3% 6.542 3% 1,23 3,6 136 1,0483 | 270,7183 414
6 19 1% 2.557 1% 1,3 4,1 135 1,1080 | 308,3180 457

TOTALE| 1.664 100% 194.901 100% 117

Utenze domestiche num 1.664

Abitanti residenti num 3.273

Residenti per utenza ab/utenza 2,0

Superficie totale Utenze Domestiche m’ 194.901

Superficie media per Utenza Domestica m° 117

Totale costo servizio Utenze Domestiche €/anno 391.286,32

Costo medio per utenza domestica (1-2) €/anno 235

Costo medio pro-capite (1-2) €/anno 120

(1) Simulazione per utenza che occupa la superficie media della propria categoria, al netto di Addizionale Provinciale (5%), e sconti da regolamento




UTENZE NON DOMESTICHE

Num Superficie |Quote Sup| Sup.medi Kc Kd
oggetti categoria | categoria | a utenza QUOTA QUOTA TARIFFA
VARIABIL [TARIFFA TOTALE| MEDIA
FISSA
E (1)
Cat Descriziong n m? % m? Kg/m? Euro/Uten
Euro/m? | Euro/m? Euro/m? za
Musei, 4 347 1,0% 87 0,40 3,28 129
biblioteche,
scuole,
associazion 0,7260 0,7588 14848
i, luoghi di
culto
Cinematogr - - 0,0% #DIV/0! 0,43 3,50 #DIV/0!
afi e teatri 0,7804 | 0,8096 1,5900
Autorimess 56 7.139 | 20,4% 127 0,60 4,90 283
ee
magazzini
senza 1,0889 | 1,1335 2,2224
alcuna
vendita
diretta
Campeggi, 2 1.749 5,0% 875 0,88 7,21 2.855
distributori
carburanti,
impianti 1,5971 | 1,6679 3,2650
sportivi
Esposizioni 2 1.426 4,1% 713 0,51 4,22 1.356
tosaloni
- adfosaont 0,9256 | 0,9762 1,9018
Alberghi 2 470 1,3% 235 1,31 10,75 1.143
con 2,3775 | 2,4868 4,8643

ristorante




Alberghi
senza
ristorante

300

0,9%

300

0,95

7,76

1,7242

1,7951

3,5193

1.056

Case
riposo,
collegi e
convitti

1.820

5,2%

910

1,00

8,20

1,8149

1,8969

3,7118

3.378

Ospedali e
case di
cura

0,0%

#DIV/O!

1,07

8,81

1,9419

2,0380

3,9799

#DIV/O!

10

Uffici,
agenzie,
studi
professiona
li, banche

29

3.300

9,4%

114

1,52

12,45

2,7586

2,8800

5,6386

642

11

Attivita
commercial
i per la
vendita di
beni non
alimentari
non
altrimenti
specificati

12

1.035

3,0%

86

1,41

11,55

2,5590

2,6718

5,2308

451

12

Banchi di
mercato
beni
durevoli

0,0%

#DIV/O!

1,78

14,58

3,2305

3,3727

6,6032

#DIV/O!

13

Attivita
artigianali
tipo
botteghe:
parrucchier
e, barbiere,
estetista

276

0,8%

55

1,48

12,12

2,6860

2,8037

5,4897

303




14

Attivita
artigianali
tipo
botteghe:
falegname,
idraulico,
fabbro,
elettricista

12

2.553

7,3%

213

1,03

8,48

1,8693

1,9617

3,8310

815

15

Carrozzeria

autofficina,
elettrauto

1.851

5,3%

231

1,09

8,95

1,9782

2,0704

4,0486

937

16

Attivita
artigianali e
industriali
con
capannoni
di
produzione

17

9.477

27,1%

557

1,09

8,91

1,9782

2,0611

4,0393

2.252

17

Pubblici
esercizi
classe A
(ristoranti,pi
zzerie,..)

1.527

4,4%

170

4,85

39,78

8,8022

9,2022

18,0044

3.055

18

Bar, caffe,
pasticceria

14

948

2,7%

68

3,96

32,44

7,1870

7,5042

14,6912

995

19

Attivita
commercial
i per la
vendita di
beni
alimentari e
fiori e
piante

15

755

2,2%

50

3,74

30,62

6,7877

7,0832

13,8709

698




20

Supermerc
atie
ipermercati
per la
vendita di
generi misti

0,0%

#DIV/O!

2,15

17,64

3,9020

4,0806

7,9826

#DIV/O!

21

Banchi di
mercato
generi
alimentari

0,0%

#DIV/O!

521

42,74

9,4556

9,8869

19,3425

#DIV/O!

22

Discoteche,
night club

0,0%

#DIV/O!

191

15,68

3,4665

3,6272

7,0937

#DIV/O!

Totale

190

34.973

100,0%

184

(1) Simulazione per utenza che occupa la superficie media della propria categoria, al netto di Addizionale Provinciale (5%), e sconti da regolamento




